

## Narva Vanalinna Põhikooli metoodikakeskuse poolt 2025. aastal korraldatavad üritused/seminarid

1. **Märtsist detsembrini** toimub õpetajate nõustamine personaalsetes küsimustes. Nõustamisega tegelevad metoodikakeskuse meeskonna liikmed J. Lužina, M. Tširkova, N. Toiker, A. Kuzmina, K. Juhkov. Nõustamine tuleb kokku leppida, andes soovist teada e-posti aadressil [oppeala@nvrk.edu.ee](mailto:oppeala@nvrk.edu.ee) või telefonil 3572581.
2. **Aprillist novembrini** saavad piirkonna koolide õpetajad tulla töövarjudena NVPK-sse, et kogeda praktilikas, kuidas on korraldatud klassi- või aineõpetaja töö. Varjutamise käigus jagame kogemust igas õppeaines, vajadusel saab õpetaja kaasa talle sobivad õppematerjalid kasutamiseks keele- ja aineõppes. Töövarjutamist soovitame rohkem kui 1 päev. Järgmine kohtumine lepatakse kokku esimese töövarju päeva lõpus. Varjutamise tulemuseks on kogemus, kus õpetaja oskab professionaalselt tundi eesti keeles ette valmistada ja läbi viia.

Kohustuslik on eelregistreerimine enne varjutusperioodi vähemalt 1 nädal.

3. **15.04** toimub NVPK-s tellimuskoolitus teemal „Aktiivõppemeetodid ainetunnis“, 6 ak h, mida viib läbi koolitaja Ljoša Razin. Koolituse läbinu omab teadmisi, kuidas saab õpetada oma ainet eesti keeles ning toetada õpilasi, kasutades tunnis aktiivõppemeetodeid ja rakendada mitteformaalset õpet, pakkuda õpilastele erinevaid töötavaid õppeviise.

Kohustuslik on eelregistreerimine, kuni **2.04**, ootame igast koolist kuni 2 osalejat.

4. **23.05** toimub seminar „Esimesed sammud koolis tulevastele 1. klasside õpetajatele“ 5 ak h, mida viivad läbi J. Lužina ja N. Toiker. Seminari läbinud saavad teadmised sellest, kuidas alustada tööd 1. klasside õpilastega. Õpetajad on selgeks saanud, kuidas praktilist ja toetavat õppematerjali välja töötada, saavad praktilisi oskusi, kuidas kooliteed alustavaid lapsi paremini mõista ja neid juhendada. Antud seminar toimub kella 13.00-17.00-ni

Kohustuslik on eelregistreerimine kuni **18.08**.

5. **28.08** toimub seminar, „Eesti kirjanduse õpetamine muukeelsetele õpilastele“ 5 ak h, mida viib läbi A. Kordontšuk. Osalenud saavad teada, kuidas õpetada kirjandust loovalt ja kaasahaaravalt, kuidas kasutada erinevaid õpistrateegiaid, suudavad luua oma õpilastele loova ja toetava õpikeskkonna ja kuidas õppematerjali õpilastele lihtsamaks ja mõistetavamaks teha.

Kohustuslik on eelregistreerimine kuni **22.08**.

6. **9.10, 15.10, 28.10 ja 6.11** toimub 4-päevane seminar, kokku 24 ak h „Õpetajalt õpetajale“, mida viivad läbi K. Juhkov ja A. Kuzmina. Seminarid on suunatud eelkõige 4. ja 5. klassides töötavatele õpetajatele, kuid ka neile, kes õpetavad vanemate klasside 6.-9. kl õpilasi eesti keeles. Seminaride lõpuks on õpetaja näinud ja kogunud eesti keeles ainete õpetamise põhimõtteid, on vastused saanud neid huvitavatele küsimustele ning saanud materjalid kasutamiseks ainetundides.

Kohustuslik on eelregistreerimine kuni **3.10**.

**7. 22.09 toimub I kooliastme õpetajatele, 04.11 II kooliastme õpetajatele ja 3.12 III kooliastme õpetajatele** suunatud LAK-õppe seminarid

**LAK-õppe seminar I kooliastmele keskendub** lõimitud aine- ja keeleõppe (LAK-õppe) rakendamisele algklassides, samuti toetada õpetajaid keele ja aine samaaegsel õpetamisel ning anda praktilisi näpunäiteid, kuidas kergendada õpilaste jaoks aine- ja keeleõpet I kooliastmes.

**LAK-õppe seminar II kooliastmele on mõeldud** keele ja aine lõimitud õpetamisele põhikooli 4.–6. klassis. Seminari käigus saavad õpetajad meetodilisi vahendeid ja materjale enda töö mitmekesistamiseks ja näitlikustamiseks.

**LAK-õppe seminar III kooliastmele eesmärgiks on** anda praktilisi ning meetodilisi teadmisi ja oskusi, mis toetavad nii aineõpetajaid kui ka eesti keele õpetajaid lõimitud õppe rakendamisel. Jagada osalejatele näidisõppematerjale, mida õpetajad saaksid kohe tundides kasutada. Tutvustada aktiivõppemeetodeid, mis toetavad aine- ja keeleõppe ühtset käsitlemist.

Kohustuslik on on eelregistreerimine vastavalt **16.09 I, 29.10 II, 27.11 III** kooliastme seminarile.

Registreerimine toimub e-posti aadressil [oppeala@nvrk.edu.ee](mailto:oppeala@nvrk.edu.ee)

Registreerimisel tuleb esitada osaleja nimi, kool, mis õppeainet õpetab, millistes klassides, e-posti aadress ja telefon kiirküsimuste puhuks.

Teretulnud on küsimused, millele vastab metoodikakeskuse juhataja Krista Juhkov telefonil 35 72581.